
Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 17 LANNEAU Noemie AFR Argenton

2 26 BURNAT Phiangfa PEOPLE DANSE

3 27 HAJEK Oana TEAM JEANMOUGIN

4 22 ZETTOR Ilan ON DA FLOOR

5 24 GARRIGUES Mattéo ON DA FLOOR

6 108 CHOLLIER Maëlys TEAM JEANMOUGIN

7 15 MARTIN Amandine ON DA FLOOR

7 16 FLATOT Sacha STYLE DANSE

7 18 FARIDE Maëlys ON DA FLOOR

7 19 COLUCCI Lina CAPAROCK

7 21 SOYER Lisa STYLE DANSE

12 20 ALBI Lana ON DA FLOOR

12 25 BOISSELOT LA GROTTERIA Lucie STYLE DANSE

Trophée de Danse de Vienne

le  1er Avril 2023 à St Romain en Gal

HIP HOP  Master Class  Junior

JUGES : Madames Sonya GOURBEYRE, Marilyne DIDONE, Monique BENGASINI, Messieurs 

Fabrice LARGE, Hugues PIJOL, Patrick NARBOUX, Eric RECOUVROT



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 34 OUAHEB Yacine ON DA FLOOR

2 145 JEANMOUGIN Antoine TEAM JEANMOUGIN

3 29 NZOGHE PRINCE FITZ ON DA FLOOR

4 33 NERBORAC Marion ECOLE MINNITI

5 114 JEANMOUGIN Tiffany TEAM JEANMOUGIN

6 32 MESNARD Tom AFR Argenton

7 28 VIGNAULT Juliette AFR Argenton

7 30 SIMAO Carla CAPAROCK

HIP HOP  Master Class Adulte



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 135 SERRE Camille ECOLE MINNITI

2 4 BRODNIK Laura ECOLE MINNITI

3 5 DIDIER SENG Leyana TEAM JEANMOUGIN

4 2 RETTIEN Clovis ECOLE MINNITI

5 6 PIJOL Aubin AFR Argenton

6 1 AUBARD Ninon AFR Argenton

7 3 POUQUET Soan AFR Argenton

HIP HOP  Rising Star Enfant



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 10 COMPAGNON Jessy PEOPLE DANSE

2 9 ZETTOR Luna ON DA FLOOR

3 8 DANTAND Mathys ON DA FLOOR

4 14 BASSET Emma ON DA FLOOR

5 11 FARIDE Noëmy ON DA FLOOR

6 13 HICHRI BENOIT Allya PEOPLE DANSE

7 12 LOPEZ Catherine ON DA FLOOR

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 130 L INCROYABLE NOEL DE MERCREDI TEMPS DANSES

2 122 THE MASK TEMPS DANSES

2 129 SHOW CABARET AVANT SCENE

HIP HOP  Master Class Enfant

open DANSE SHOW - SDS Groupe Enfant



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 17 LANNEAU Noemie AFR Argenton

1 135 SERRE Camille ECOLE MINNITI

2 4 BRODNIK Laura ECOLE MINNITI

3 2 RETTIEN Clovis ECOLE MINNITI

5 6 PIJOL Aubin AFR Argenton

6 1 AUBARD Ninon AFR Argenton

7 3 POUQUET Soan AFR Argenton

open DISCO Rising Star Enfant Junior



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 108 CHOLLIER Maëlys TEAM JEANMOUGIN

2 54 VALVERDE CAYRIER Rose TEAM JEANMOUGIN

3 53 MARTINEZ SIBEUD Juliana TEAM JEANMOUGIN

4 52 GLOUX Elodie TEAM JEANMOUGIN

1 114 JEANMOUGIN Tiffany TEAM JEANMOUGIN

2 33 NERBORAC Marion ECOLE MINNITI

open DISCO Master Class Junior Adulte



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 9 ZETTOR Luna ON DA FLOOR

2 8 DANTAND Mathys ON DA FLOOR

3 14 BASSET Emma ON DA FLOOR

4 12 LOPEZ Catherine ON DA FLOOR

5 11 FARIDE Noëmy ON DA FLOOR

BACHATA Solo Enfant



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 15 MARTIN Amandine ON DA FLOOR

2 20 ALBI Lana ON DA FLOOR

3 18 FARIDE Maëlys ON DA FLOOR

4 22 ZETTOR Ilan ON DA FLOOR

5 24 GARRIGUES Mattéo ON DA FLOOR

6 17 LANNEAU Noemie AFR Argenton

BACHATA Solo Junior



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 117 JEANMOUGIN Emma TEAM JEANMOUGIN

2 29 NZOGHE PRINCE FITZ ON DA FLOOR

3 34 OUAHEB Yacine ON DA FLOOR

4 146 GIRAUDON Manon TEAM JEANMOUGIN

5 28 VIGNAULT Juliette AFR Argenton

5 63 SERCLERAT Eshter TEAM JEANMOUGIN

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 75 BRUSSA LIVIA AVANT SCENE

BACHATA Solo Adulte

CARAÏBES SHOW Solo Enfant



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 76 FERNANDES LOANNE AVANT SCENE

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 117 JEANMOUGIN Emma Team Jeanmougin

2 77 JOSE SARAH Avant Scène

3 30 SIMAO Carla Caparock

CARAÏBES SHOW Solo Junior

CARAÏBES SHOW Solo Adulte



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 137 MERLE Anna Kinou Danse

2 133 CLOQUETTE Marion Kinou Danse

3 135 SERRE Camille ECOLE MINNITI

4 134 COIMBRA Léana Kinou Danse

5 4 BRODNIK Laura ECOLE MINNITI

6 136 FAVRET Romane Kinou Danse

7 7 BUI-HUU Lynh Kinou Danse

Latin Style RUMBA Solo Enfant



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 139 CLOQUETTE Julie Kinou Danse

2 138 BUISSON Zoé Kinou Danse

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 140 ESTUR Florent Confort Danses

2 141 DRUELLE Eléonore Kinou Danse

Latin Style RUMBA Solo Junior

Latin Style RUMBA Solo Adulte



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 46 GIRLY KIDS TEMPS DANSES

2 45 CRAZY KIDS TEMPS DANSES

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 47 YESS CREW ON DA FLOORS

2 48 CRAZY GIRLZ TEMPS DANSES

HIP HOP  Groupe  Enfant 

HIP HOP  Groupe  Junior 



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 50 GROUPE URBAIN TEAM JEANMOUGIN

2 51 LES SAPHIRES TEMPS DANSES

3 49 LES RUBIS TEMPS DANSES

HIP HOP  Groupe  Adulte 



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 96 SCAL PRETESEILLE Lily Maé Piga Dance Project

2 117 JEANMOUGIN Emma TEAM JEANMOUGIN

3 115 GOSSART Pétula Maé Piga Dance Project

4 67 MINICILLO Léane CAPAROCK

5 114 JEANMOUGIN Tiffany TEAM JEANMOUGIN

6 97 VILLAUME Cléophée STUDIO 134

7 112 COMAZZETTO CLARA TEMPS DANSES

8 111 CANNESAN Sydney COSF Danse

8 116 NURY Audrey COSF Danse

DANSE SHOW Solo Adulte



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 139 CLOQUETTE Julie Kinou Danse

1 133 CLOQUETTE Marion Kinou Danse

open Latin Style SAMBA Solo Enfant - Junior



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 137 MERLE Anna Kinou Danse

2 135 SERRE Camille ECOLE MINNITI

3 133 CLOQUETTE Marion Kinou Danse

4 134 COIMBRA Léana Kinou Danse

5 7 BUI-HUU Lynh Kinou Danse

6 136 FAVRET Romane Kinou Danse

7 4 BRODNIK Laura ECOLE MINNITI

Latin Style CHA CHA CHA Solo Enfant



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 139 CLOQUETTE Julie Kinou Danse

2 138 BUISSON Zoé Kinou Danse

3 17 LANNEAU Noemie AFR Argenton

PLACE Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 137 MERLE Anna Kinou Danse

2 135 SERRE Camille ECOLE MINNITI

3 134 COIMBRA Léana Kinou Danse

4 133 CLOQUETTE Marion Kinou Danse

5 136 FAVRET Romane Kinou Danse

6 4 BRODNIK Laura ECOLE MINNITI

7 7 BUI-HUU Lynh Kinou Danse

Latin Style CHA CHA CHA Solo Junior

Latin Style JIVE Solo Enfant



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 139 CLOQUETTE Julie Kinou Danse

2 138 BUISSON Zoé Kinou Danse

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 29 NZOGHE PRINCE FITZ ON DA FLOOR

2 117 JEANMOUGIN Emma TEAM JEANMOUGIN

3 34 OUAHEB Yacine ON DA FLOOR

4 146 GIRAUDON Manon TEAM JEANMOUGIN

5 63 SERCLERAT Eshter TEAM JEANMOUGIN

Latin Style JIVE Solo Junior

SALSA Solo Adulte



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 8 DANTAND Mathys ON DA FLOOR

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 80 TEAM LATINO KIDS SBK ON DA FLOOR

CARAÏBES SHOW Groupe Junior

SALSA Solo Enfant



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 83 G.B.J.M.82 TEMPS DANSES

CARAÏBES SHOW Groupe Adulte



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 105 BROUCHUD Zoé TEAM JEANMOUGIN

2 102 DURBANO Clara TEAM JEANMOUGIN

3 103 HERNANDEZ NINON AVANT SCENE

4 106 LEUCI Inji PEOPLE DANSE

5 100 NOGUEIRA LETTRAZ Nikita COSF Danse

6 104 CASTERS Léon COSF Danse

7 101 MOULIN LEANE TEMPS DANSES

DANSE SHOW Solo Enfant



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 108 CHOLLIER Maëlys TEAM JEANMOUGIN

2 110 DIAS Shana TEAM JEANMOUGIN

3 109 CHOPARD Lola PEOPLE DANSE

4 54 VALVERDE CAYRIER Rose TEAM JEANMOUGIN

5 52 GLOUX Elodie TEAM JEANMOUGIN

6 23 PAILLASSON Abigaël COSF Danse

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 135 SERRE Camille ECOLE MINNITI

2 4 BRODNIK Laura ECOLE MINNITI

3 89 REALE MARLEY AVANT SCENE

DANSE SHOW Solo Junior

JAZZ Solo Enfant



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 91 GASCHE Océane Dance Center Langenthal

2 95 RIEDEL Zoé Dance Center Langenthal

3 90 MELECK ELSA AVANT SCENE

4 92 FERNANDES LOANNE AVANT SCENE

5 94 VOISE LEONIE AVANT SCENE

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 128 LITTLE CHEERLEADERS Avant Scène

JAZZ Solo Junior

DANSE SHOW Formation Enfant



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 147 RETIENS MOI Avant Scène

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 82 CHALLENGERS ON DA FLOOR

JAZZ Groupe Junior

LATINO SHOW Groupe Junior



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 83 G.B.J.M.82 TEMPS DANSES

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 124 THE GREATEST SHOW TEAM JEANMOUGIN 

2 47 YESS CREW ON DA FLOOR

3 123 DANSE DE CLEOPATRE Avant Scène

4 131 SABRINA L APPRENTIE SORCIERE TEMPS DANSES

SYNCHRO DANCING Formation Adulte

open DANSE SHOW SDS Groupe Junior



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 50 GROUPE URBAIN TEAM JEANMOUGIN 

2 132 ARMY GIRLZ TEMPS DANSES

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 140 ESTUR Florent Confort Danses

2 28 VIGNAULT Juliette AFR Argenton

STREET DANCE SHOW Groupe Adulte

Latin Style SAMBA Solo Adulte



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 140 ESTUR Florent Confort Danses

2 141 DRUELLE Eléonore Kinou Danse

3 28 VIGNAULT Juliette AFR Argenton

Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 140 ESTUR Florent Confort Danses

2 141 DRUELLE Eléonore Kinou Danse

Latin Style CHA CHA CHA Solo Adulte

Latin Style JIVE Solo Adulte



Place Dossard DANSEUR (SE) ou Group CLUB ou ECOLE

1 125 START A WAR STUDIO 134

2 126 PARDONNE MOI TEAM JEANMOUGIN

3 127 LES ETOILES VAGABONDES TEMPS DANSES

4 99 BURLESQUE CAPAROCK

open DANSE SHOW - JAZZ Groupe Adulte

















































Dance Center Langenthal

Dance Center Langenthal


